
2. PIELIKUMS
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes
2023. gada 20. jūlija lēmumam Nr.245/8

Lpp. 1

LPPI Nekustamā īpašuma pārvalde APSTIPRINUCDee «Nekustamā īpašuma pārvalde»

Lu nā grāmatvedeGalvenā grāmatvede.
9

Ž vārds, uzvāros? īgstBksis aNSONe

Grāmatvedības izziņa
par pamatlīdzekļa izveidi

Dokumenta numurs: Ukstiņa 7/9 Pamatojums: Uzņemts saskaņā ar Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes
"Komunālā pārvalde" vēstuli "Par būvprrojektu izstrādes

Dokumenta datums: 07.11.2019. izmaksu nodošanu"un AKTU Nr.2019/3 par ilgtermiņu
ieguldījumu nodošanu - pieņemšanu

Bilances konts: 12412 Pamatlīdzekļu izveidošana, EUR

Kartiņa nr. Ukstiņa 7/9 Ukstiņa iela 7/9
Inventāra nr. Ukstiņa 7/9
izgatavošanas gads:
Ekspluatācijā no: 07.11.2019.

Skaits: 1.00
Mērvienība: gb

Uzskaites vērtība: 22506.00Struktūrvienība:: 16101 Nekustamā īpašuma pārvalde  -. : 0.00Materiāli atbildīgā persona: MT Māris Egmanis Uzkrātais noliet.: -

Atrašanās vieta: L Liepājas pilsēta
Atlikusī vērtība: 22506.00

Piezīmes:

Grāmatojums:
12412|16101|5240 |110201|06.600| 8412 |16101|19.3.9.[110201|06.600 419 22506.00

5
DPI «Nekustamā īpašuma pārvaldo»

Grāmatvede: Balvenā grāmatvede
(paraksts) Sandra Jansone

2019. gada 07. novembris



V garu kt
06r
19 jaa141,41 72

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde
"Komunālā pārvalde”

Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401, tālr. +371 63480965, komunala.parvaldeOliepaja.lv, www.liepaja.lv

07.11.2019. Nr.  468/1.4.
Uz Nr.

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde
"Nekustamā īpašuma pārvalde”

vadītājam Mārim Egmanim

Par būvprojektu izstrādes izmaksu nodošanu
(Siļķu iela 7 un Klāva Ukstiņa iela 7/9)

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde "Komunālā pārvalde” nodod Liepājas pilsētas
pašvaldības iestādei "Nekustamā īpašuma pārvalde" bilances palielināšanai ilgtermiņa
ieguldījumus par kopējo summu 51'374,86 EUR (piecdesmit viens tūkstotis trīs simti
septiņdesmit četri euro un 86 centi), saskaņā ar 2019.gada 6.novembra AKTU Nr.2019/3 par
ilgtermiņa ieguldījumu nodošanu-pieņemšanu.

Pielikumā — AKTS Nr.2019-3 06.11.2019 ar tā pielikumiem.

VADĪTĀJS Jānis Neimanis

Dimanta 63480767
inga.dimantaOliepaja.lv

SAŅEMTS
Ž "STAM, ĪPAŠUMA PĀRVALDE
20 g. iī]

VIA TĀM OP adteeīkļ _[a
| ļV



AKTS Nr.2019/3
par ilgtermiņa ieguldījumu nodošanu - pieņemšanu

Liepājā, 2019.gada 6.novembrī

Pamatojoties uz 2019.gada 6.novembra Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde (LPPI) "Komunālā pārvalde” rīkojumu Nr.192/1.2. "Par uzkrāto būvprojektu izstrādes izmaksu
nodošanu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Nekustamā īpašumu pārvalde” un iestādes Nolikumu,

LPPI "Komunālā pārvalde”, tās vadītāja Jāņa Neimaņa personā NODOD un
LPP "Nekustamo īpašumu pārvalde”, tās vadītāja Māra Egmaņa personā PIEŅEM

nepabeigtā būvniecības kontā 12421 uzkrātās izmaksas par kopējo summu 51'374,86 EUR (piecdesmit viens tūkstotis trīs simti s:

būvprojektu izstrādi:
eptiņdesmit četri euro un 86 centi) par sekojošu

Nodotā attaisnojuma UzskaitesBūvprojekta Izstrādātās dokumentācijas nosaukums
v a dokumentācijaNr.pk. nosaukums (līguma darba nosaukums) Izpildītāja nosaukums Līguma Nr. un datums

(nodošanas-pieņemšanas aktu (NP "aĀE _ akts), rēķinu kopijas)Topogrāfiskā uzmērīšana digitālā veidā objektam: TOPOPROJEKTS,|aa. 17082017 NP akts Nr.17/08-T8, 11.09.2017; sūZemesgabals Siļķu ielā7,Liepājā SIA(reģ.Nr.42103041630)|Nī-43, 17.08. Rēķins Nr.17-215, 12.09.2017. :

Dzīvojamās ēkas tehnisko apsekošanu Siļķu ielā 7, WS, SIA NP akts b/n 05.05.2017;

kavējas=Pujenaa
ā ' (reģ.Nr.52103047781)|N=-13, 08.03.2017

rēķins Nr.S-45-17, 05.05.2017 aias daļas Būvprojekta "Ēkas daļas atjaunošana Siļķu ielā 7, WS, SIA NP akts b/n 07.05.2019;1|pārbūve Siļķu | Liepājā” izstrāde (reģ.Nr.52103047781)|N=P2017/13, 26.07.2017.|Rēķis Nr. Nr.S-57-19,07,05.2019—|?559,00
ielā 7, Liepājā Izmaiņas SIA "WS" izstrādātā būvprojektā Ēkas WS, SIA a NP akts b/n 14.01.2019;pārbūve Siļķu ielā 7, Liepājā (reģ.Nr.52103047781)|N-2201831, 28.12.2018)

Rēķins Nr.S-9-19/1, 14.01.2019 350000.
Būvprojekta „Ēkas daļas atjaunošana, Siļķu ielā 7, CMB, SIA NP akts b/n 17.12.2018;
Liepāja” ekspertīze l (reģ.Nr.43603024025)|Nr32, 19.06.2018 Rēķins Nr.18/12-137, 17.12.2018] 1195480

Kopā|28'868,86inā 0
Muzeja ēkas tehniskā apsekošana Klāva Ukstiņa ielā Komunālprojekts, AS —

NP akts Nr.17-27-012, 16.05.2017; |Muzeja ēkas|7/9, Liepājā a (reģ. Nr.40003005372)|Nr!5, 17.03.2017.
Rēķins Nr. 27-174, 23.05.2017. 22850

pārbūve, Būvprojekta "Muzeja ēkas pārbūve Klāva Ukstiņa ielā CMB, SIA NP akts b/n, 09.08.2018;2 Klāva|7/9, Liepājā” ekspertīze (reģ.Nr.43603024025)|N*31, 16.05.2018
Rēķins Nr.18/08-117, 09.08.2018.|19285,00

Ukstiņa|Būvprojekta "Muzeja ēkas pārbūve Klāva Ukstiņa ielā V projekts, NP akts Nr. b/n, 14.09.2018; T| "Liepājā|7/49, Liepājā”izstrāde um SIA(reģ.Nr.42102010421)|N P2017/19, 31.08.2017|Rēķins Nr. 40, 17.09.2018 9982.50

a Kopā| 22'506,00
vera 0”

PAVISAM KOPĀ| 51 374,86 |Akta pielikumā:
- darījumu pamatojuma dokumentāciju (NPaktu un rēķinu) kopijas,
= grāmatvedības izziņas — 1 eksemplārs,
- darījuma pamatojuma dokumentu, līgumu, būvatļauju, projekta dokumentāciju elektroniskā ve

Akts sastādīts divos eksemplāros, no kuriem viens glabājas LPPI *Komunālā pārvaldē”, otrs - LPP1/

NODOD
FfiLPPIl "Komunālā pā! P V Nekustamā īpāšurīta pārvalde”

vadītājs _ di J.Neimanis Majs M.Fgmanis



Komunālā pārvalde

Reģ. Nr. 90010879256 Apstiprinu JākAdrese: Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 Vadītājs_”

Grāmatvedības izziņa
Nodots LPPI nekustamā īpašumu pārvalde

Dokumenta numurs 192/1.2.
Dokumenta datums 06.11.2019.
Nodots klientam: Nekustamā īpašuma pārvalde Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde
Bilances Kartiņas Nr. | Nosaukums Skaita izmaiņa.

12421 NB-—m Muzeja ēka, Klāva Ukstiņa. 79„Liepājā, būves|un -1.0
inženiertīklu apsekošana

12421 NB-Muzejs Muzeja ēkas pārbūve, Klāva Ukstiņa 7/9,Liepājā, -1.0
būvprojekta ekpertīze

12421 NB-Muzejs Muzeja ēkas pārbūve, Klāva Ukstiņa 7/9,Liepājā, -1.0
būvprojekta izstrāde

Kopā, Eur:
Kontējumi:

8422 21101 7230 110201—04.510 12421 21101 5240

Grāmatvede Yy
2019.gada 06.novembris

Uzskaites "Nolietojums, ļ

„Vērtība, Eur Eur
-2238.50 0.00

-10285.00 0.00

-9982.50 0.00

-22506.00

110201 04.510  22506.00

Velta Murāne



Faktūrrēķins Nr. 27-174
2017.g. 23.maijs

Saņēmējs:

[T
AS KOMUNĀLPROJEKTS

PVN Nr.: LV40003005372
Adrese: Hanzasielā 16,Rīga,LV-1045
Bankas kods: UNLALV2X
Bankas konts: LV11UNLA0002008467184

Saņēmēja banka: A/S "SEB BANKA"

Maksātājs: LPPI Komunālā pārvalde
PVNNr.: 90010879256
Adrese: Uliha iela 44,Liepāja,LV-3401
Bankas kods: UNLALV2X
Bankas konts: LV17UNLA0040070500000

Saņēmēja banka: AS " SEB BANKA"

Samaksasveids un kartība: Pārskaitījums

Apmaksas datums: 21.06.2017

Līguma Nr.: 17-27-012
Pakalpojumu sniegšanas datums: 23.05.2017
Pakalpojumu sniegšanas adrese: Uliha iela 44 Liepāja,LV-3401

Nosaukums

Specialas atzīmes

Čena Daudz
Būves un tās inženiertīklu tehniskā apsekošana 'objekta:"Muzeja ēka,Klāva Ukstiņeobj. 1400.00. 1

ielā 7/9, Liepājā”
Tehniskās apsekošanas atzinums 450.00 1

Līguma summa:
PVN 21%:
Kopā:

ms

Saņemts avanss:
PVN 21%:
Kopā:
Atlikusi summa:
PVN 21%:

Kopā:

1400.00

450.00
1850.00
1850.00

388.50
2238.50
460.00

96.60
556.60

1390.00
291.90

1681.90

Pavisam apmaksai: Viens tūkstotis seši simti astoņdesmit viens Euro 90 centu.

Debets Kredīts Summa

2310 2140 1850.00
2310 57238 388.50
5218 2310 5586.00
57238 23908 96.60

49.05, A$.
Na. 8984 Ne

531411 A450lakas —

55660 (avenss)53411 - 409

Valdes priekšsēdētājs: Pāvels Popovs

Paraksts:

Kontakttālrunis: (+371) 7338387, fakss: (+371) 7338385

Dokumenta kods: K7006419

6240
A04504

Liepājas pilsētas pašvaldības fostādo
/)

"KOMUNĀLĀ PĀRVALDE"
Vadītāja vietnieks

141

Ģirts Reinbe



Konts Nr.: LV11UNLA0002008467184
A/s „SEB Banka” Rīdzenesfiliāle Kods: UNLALV2X

LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBASIESTADE
A/S "KOMUNĀLPROJEKTS” *KOMUNĀLĀ PĀRVALDE”

Reģ. Nr.:40003005372 Vienotais reģ. Nr. 90000063185
PVN reģ.Nr.: LV40003005372 PVN reģ.Nr.LV90000063185

Hanzas iela 16, Rīga, LV - 1045 Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401
Tālr.: 67338383, fakss: 67338385

Kods: UNLALV2X Banka: AS „SEB Banka”

NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS AKTS
Rīgā

Konta Nr.: LV17UNL4A0040070500000

Izpildītāja Nr. 17-27-012

2017.gada 16.maijā

Mēs, zemāk parakstījušies, Izpildītāja pārstāvis valdes priekšsēdētājs Pāvels Popovs, un Pasūtītāja
pārstāvis Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes *Komunālā pārvalde” vadītājs Jānis Neimanis,
sastādījām šo aktu par to, ka 17.03.2017. līgumā Nr.17-27-012 paredzētie darbi -„Muzeja ēkas Klāva
Ukstiņa ielā 7/9 Liepājā, konstrukciju un inženiertīklu tehniskā apsekošana” un plaisu uzstādīšana
monitoringam” uz 2017.gada 24.maiju ir pabeigti (skat.tabulu) un atbilst līguma prasībām.

Darbu nodošanas — pieņemšanas akts sastādīts 2 eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs
Pasūtītājam, otrs — Izpildītājam.

Nr. Darbu nosaukums Līgumcena,
EUR

L Būves un tās inženiertīklu tehniskā apsekošana, tai skaitā nepieciešamie atsegumi,
zondāžas, uzmērīšanas, fotofiksācijas u.c. nepieciešamās darbības

1400,00

Pamatu un pamatnes grunšu ģeotehniskā izpēte (cena par 1 skatrakumu ar urbumu)
Konstrukciju ārdošo sēnīšu paraugu mikroloģiskā pārbaude
Konstrukciju un materiālu ugunsizturības efektivitātes noteikšana
Plaisu novērošana, atskaites sagatavošana (4 reizes 6 mēnešos)

sļvļsjsjļw

Tehniskās apsekošanas atzinums 450,00
KOPĀ* 1850,00

PVN 21% 388,50
Līgumcena ar PVN 2238,50

MAKSAS APRĒĶINS

Līgumcena EUR 1850.00
PVN21% EUR 388.50
Līgumcena kopā ar PVN 21% EUR 2238.50
Saņemts avanss EUR 460.00
PVN21% EUR 96.60
Atlikusī summa apmaksai EUR 1390.00
PVN 21% EUR 291.90
Kopā apmaksai: EUR 1681.90

Bea

hoeo

oo

Summa apmaksai: Viens tūkstotis seši simti astoņdesmit viens euro 90 centi

Darbus nodeva. Darbus pieņēma:
—

1
ā

_”

Izpildītājs:

—
2 P.Popovs Bettūju

Smēegnrem—fejaļ PP IMKoa ēna

— 02
J.Neimanis



Datums: 17.09.2018.

Piegādātājs: SIA „ V projekts”
Reģ. Nr. LV42102010421
Adrese: Peldu iela 25-1, Liepāja, LV-3401
Banka: AS SEB Banka
Kods: UNLALV2X
Konts: LV92 UNLA 0012 0084 68102

Saņēmējs: Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde
„Komunālā pārvalde”

Reģ. Nr. 90010879256
Adrese: Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401
Banka: AS SEB Banka
Kods: UNLALV2X
Norēķinu konts: LV17 UNLA 0040 0705 0000 0

Summa,Nr. Nosaukums Daudz.) Cena, EUR EUR
Gala maksājums par būvprojekta izstrādi „Muzeja 8250.00 -ēkas pārbūve Klāva Ukstiņa ielā 7/9, Liepājā” pēc h

m
2017.gada 31.augusta līguma Nr. P2017/19 un

l "aeC 6990.00

28.03.2018. vienošanās Nr.2 par grozījumiem līgumā
Kopā|6990,00

PVN21%|1467,90
Summa apmaksai|8457,90

Summa vārdiem: astoņi tūkstoši četri simti piecdesmit septiņi euro un 90 centi,

t.sk. PVN 21% viens tūkstotis četri simti sešdesmit septiņi euro un 90 centi.

Rēķinu izrakstīja: MMia Rēķinu saņēma:

se40

4.0].3019..
Na. 1044 |

ēstut4 = 1d 154460
A4M — 5% 998450



Līgums Nr.
: a P 2017/19; Vienošanās Nr.1 parMi ēkas pārbi

Klāva m cz7M ājā grozījumiem līgumā Nr.2017/19;a P98|Vienošanās Nr.2 par grozījumiem
līgumā Nr.2017/19;

OBJEKTS

Līguma noslēgšanas datums:
31.08.2017.

Muzeja ēkas pārbūve Vienošanās Nr.1 noslēgšanas
Klāva Ukstiņa ielā 7/9, Liepājā datums: 07.12.2017.

Vienošanās Nr.2 noslēgšanas
datums: 28.03.2018.

BŪVPROJEKTS

Būvprojekta nodošanas — pieņemšanasakts,
sastādīts 2018. gada 14.septembrī.

Ar parakstiem apliecinām, ka SIA *V projekts” — līgumā IZPILDĪTĀJS, valdes
locekļa Ulda Vecvagara personā no vienas puses, Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde
„Komunālā pārvalde” — līgumā PASŪTĪTĀJS, vadītāja Jāņa Neimaņa personā — no
otras puses sastādīja šo aktu par to, ka izstrādātais Būvprojekts ir izstrādāts pilnā apjomā
atbilstoši līguma nosacījumiem.

BŪVPROJEKTU NODEVA: BŪVPROJEKTU PIEŅĒMA:

SIA "V projekts”, Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde
„Komunālā pārvalde”

Peldu iela 25-1, Liepāja, LV-3401 Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401
Reģ. Nr.42102010421 Reģ. Nr. 90010879256
PVN reģ. Nr. LV 42102010421

IZPILDĪTĀJS:

SASKAŅOTS
palasi lcitātāLiepāji ētas pai jas ies!

"KOMUNĀLĀ PĀRVALDE"
Ēku būvinženieris

Rihards Dzenis

bz
, Ķlūjama urjild, de!pg dS A Iela R [ GeriPejis. ' ;



Pakalpojuma
č č SIA "CMB"

sniedzējs
VRN 43603024025
PVN reģ. Nr. L.V43603024025
Juridiskā adresc Ventspils iela 48, Rīga, LV-1002 "EEAEEMOENENEEENNNNENNNNNNNNEEEE

Banka A/S Swedbank
Kods HABALV22 E

Konts Nr. LV 25 HABA 0551 0102 6110 0

RĒĶINS-FAKTŪRA
ā Liepājas pilsētas pašvaldībasMaksītāja iestāde" Komunālā pārvalde"

NMR 90010879256 09.08.2018.

PVN reģ.Nr. LV90010879256 datums

Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401
Juridiskā adrese

Banka A/SSEB banka
Konta Nr. LV17 UNLA 0040 0705 0000 0

Izpildītāja Līguma Nr. Pasūtītāja Līguma Nr. ā i

(Pakalpojuma sniedzējs) (Maksātājs)
Pakaļpojumasaiepas datums

BPF-166-05-18/LPPIKP ši

Nosaukums Mērvienība|Daudzums Cena Summa

Norēķins saskaņā ar 16.05.2018. līgumu Nr. 31 par
cūvgrojakās

"
Muzeja ēkas pārbūve, Klāva Ukstiņa ielā

gab, 1 8500,00 8 500,007/9, Liepāja" ekspertīzi

Summa bez PVN 8 500,00
PVN % 21 1 785,00

KOPĀ 10 285,00

JAS
RPS

Fr ST1 25678749

E-pasts: sintija dzirko(9cmb lv

No. 1000%

lada — 5811

Liepājas!
"KOMUNĀLĀ PĀRV

Vecākais būvintēniens

Andis J

iemss
lēkabsons

Desmit tūkstoši divi simti astoņdesmit pieci euro (centi
summa vārdiem

jau apmaksāt 30 (trīsdesmit) dienu laikā



DARBA NODOŠANAS — PIEŅEMŠANAS AKTS

Rīgā, 2018.gada 9. augustā

SIA „CMB”,reģ. Nr. 43603024025, juridiskā adrese Ventspils iela 48, Rīga, LV-
1002 (turpmāk — Izpildītājs), kuru saskaņā ar statūtiem pārstāv valdes priekšsēdētājs Artis
Dzirkalis, no vienas puses, un

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde "Komunālā pārvalde”, NMR kods
90010879256, juridiskā adrese Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401 (turpmāk — Pasūtītājs),
kuras vārdā uz Nolikuma pamata rīkojas Jānis Neimanis, no otras puses,

1. Sagatavoja aktu par to, ka Izpildītājs saskaņā ar 2018. gada 16. maija Līgumu
Nr. 31 ir veicis būvprojekta "Muzeja ēkas pārbūve, Klāva Ukstiņa ielā 7/9,
Liepāja” ekspertīzi.

2. Šis akts ir par pamatu Pasūtītājam samaksāt Izpildītājam atlīdzību par veiktajiem
darbiem, kas ir EUR 10 285,00 (desmit tūkstoši divi simti astoņdesmit pieci euro
un 00 centi) un sastāv no atlīdzības par paveikto darbu EUR 8 500,00 (astoņi
tūkstoši pieci simti euro un 00 centi) un PVN 21% EUR 1 785,00(viens tūkstotis
septiņi simti astoņdesmit pieci euro un 00 centi).

3. Puses apliecina, ka darbi ir izpildīti labā kvalitātē un noteiktajā termiņā par kopējo
summu EUR 10 285,00 (desmit tūkstoši divi simti astoņdesmit pieci euro un 00
centi). Izpildītie darbi ir nodoti no Izpildītāja puses un pieņemti no Pasūtītāja
puses bez iebildumiem.

Šis akts sastādīts 2 (divos) eksemplāros — pa vienam katrai no Pusēm un ir pamats Pušu
savstarpējiem norēķiniem.

Darbu nodeva Darbu pieņēma
Izpildītājs: Pasūtītājs:

SIA „CMB” Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde
«Komunālā pārvalde”

Vienotais reģ. Nr. 43603024025 NMR kods 90010879256
Ventspils iela 48, Uliha iela 44,
Rīga, LV-1002 Liepāja, LV-3401
AS „Swedbank” AS "SEB Banka”
LV 25 HABA 0551 0102 6 LV 17 UNLA 0049/0705 0000 0

LATVIJAS ae

Ā PĀRV



LPPI Nekustamā īpašuma pārvalde
Reģ. kods: 90002066769
Adrese: Peldu iela 5, Liepāja, LV 3401, Latvija

Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. Ukstiņa 7/9

Nosaukums: Klāva Ukstiņa iela 7/9, Liepāja Kadastra numurs: Kadastra apzīmējums:
Bilances konts: 12421 Inventāra numurs: Ukstiņa 7/9 Nolietojuma metode: Nerēķina
PL grupas nosauk.: PL izveide Papildnumurs: Norma: 0

Skaits: 1.00 gb Nol.summa mēnesī: 0.00
Atrašanās vieta: Liepājas pilsēta Uzskaites vērtība: 22506.00 Nol. summa gadā: 0.00
Atbildīgā persona: Māris Egmanis Nolietojums: 0.00 Nolietojuma grupa: Pamatlīdzekļu izveidošana
Ekspluatācijā no: 07.11.2019. Atlikusī vērtība: 22506.00
Izslēgšanas datums: Piezīmes: Apraksts: Projekta dokumentācijas izmaksas
Statuss: Ekspluatācijā
Platība: 0.00

|
Datums | Operācijas tips Dokumenta Reģistrācijas Uzskaites )

—

Nolietoj uma Uzskaites Nolietojums, | Atlikusī vērtība,
|

numurs numurs vērtības izmaiņa,|vērtības izmaiņa, vērtība, Eur Eur ļ Eur
| ee M Eur Eur m07.11.2019. Iegāde Ukstiņa 7/9 082539 22506.00 0.00 22506.00 0.00 22506.00

Galvenā grāmatvede A Sandra Jansone


